Parcela de referencia catastral 15001A502001970000HB situada no lugar de Trasigrexa da
parroquia de Crendes

· 2.570,00 valórase en dous mil cincocentos setenta euros
Lote 2: Parcela de referencia catastral 15001D506004360000ZR situada no lugar de Vilar da parroquia
de Folgoso:
· 3.700,80 € valórase en tres mil setecentos euros con oitenta céntimos.
MODALIDADE E PROCEDEMENTO DE ALLEAMENTO
O alleamento realizarase polo procedemento de poxa pública á alza mediante a presentación de ofertas
en sobre pechado. Cada licitador poderá presentar posturas para un ou ambos os lotes, debendo